γενικά, εγκαταστάσεων» έως του ποσού των 3.013,5 ευρώ συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ του 
Προϋπολογισµού της περιφέρειας Αττικής – Π.Ε.Β.Τ. οικονοµικού έτους 2015. 

Μετά από διαλογική συζήτηση µεταξύ των µελών της  
η Οικονοµική Επιτροπή 
οµόφωνα αποφασίζει 

την έγκριση της δαπάνης και την διάθεση της πίστωσης έως του ποσού των 3.013,5€ (τριών 
χιλιάδων δεκατριών ευρώ και πενήντα λεπτών) συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ για την τακτική 
συντήρηση του κλιµατισµού της Περιφερειακής Ενότητας Βορείου Τοµέα Αθηνών, διάρκειας πέντε 
(5) µηνών. 

Η δαπάνη θα βαρύνει τον ΕΦ 02072, ΚΑΕ 0851 «Αµοιβές για συντήρηση & επισκευή κτιρίων 
γενικά, εγκαταστάσεων» έως του ποσού των 3.013,5€ (τριών χιλιάδων δεκατριών ευρώ και 
πενήντα λεπτών) συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ του Προϋπολογισµού της περιφέρειας Αττικής – 
Π.Ε.Β.Τ. οικονοµικού έτους 2015. 

Ο Πρόεδρος 

Καραµάνος Χρήστος 

Τα Μέλη  

Στεργίου Ιωάννα  

Τζίβα Αιµιλία  

Μπαλάφας Γεώργιος